Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
Администрация Молькинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 23.03.2023г. № 17
с.Молька

О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект капитального строительства муниципальной собственности
Молькинского муниципального образования – строительство хоккейного корта по адресу: Иркутская область, Усть-Удинский район, с.Молька, ул.Набережная, 4Б

В соответствии Постановления от 07.08. 2019 г. № 40 «Об утверждении правил принятия решений о предоставлении субсидий и об осуществлении бюджетных инвестиций на подготовку обоснования инвестиций и проведение его технологического и ценового аудита», руководствуясь Уставом Молькинского муниципального образования, администрация Молькинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Принять подготовку и реализацию бюджетных инвестиций в объект капитального строительства муниципальной собственности Молькинского муниципального образования – строительство хоккейного корта по адресу: Иркутская область, Усть-Удинский район, с.Молька, ул.Набережная, 4Б
1.1. Наименование объекта капитального строительства - строительство хоккейного корта по адресу: Иркутская область, Усть-Удинский район, с.Молька, ул.Набережная, 4Б
1.2. Планируемое местонахождение объекта -  земельный участок с кадастровым номером 38:19:000000:392, расположенный  по адресу: Иркутская область, Усть-Удинский район, с.Молька, ул.Набережная , 4 «Б», находящийся в муниципальной собственности Молькинского муниципального образования.
1.3.Направление инвестирования – строительство.
1.4. Мощность объекта капитального строительства, подлежащая вводу, - общая площадь капитального строительства не менее 224 232 кв.м.
1.5.  Срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства – сентябрь 2023года
1.6. Предполагаемая (предельная) стоимость капитального строительства – 8 163 265 рублей 31 коп.
1.7. Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций, предоставляемых на реализацию инвестиционного проекта – 8 163 265 рублей 31 коп.;
за счет средств бюджета Иркутской области – 8 000 000 рублей;
за счет средств бюджета Молькинского муниципального образования – 163 265 рублей 31 коп.
2.  Опубликовать настоящее постановление муниципальном информационном вестнике «Молькинские вести» Молькинского муниципального образования и разместить на официальном сайте Молькинского муниципального образования.

И.О.главы администрации                                                                 А.А.Платонова